
UCHWAŁA NR XXXII/241/2012
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w statucie Muzeum Regionalnego w Lubaniu. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012, poz. 987) i art. 13 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2012 r. poz. 406) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z nia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W satucie Muzeum Regionalnego w Lubaniu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/198/2009 
Rady Miasta Lubań z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie nadania statutu Muzeum Regionalnemu w Lubaniu 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 106, poz. 2166) wprowadza się, w uzgodnieniu z Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, nastepujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz.987),", 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2012r., poz. 406),"; 

2) w § 4 w ust.3 wyrazy " Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego zastępuje się wyrazami "minister 
właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego."; 

3) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) gromadzenie zabytków ruchomych dotyczących historii, sztuki, archeologii i etnografii w zakresie 
dziejów miasta Lubania i okolic obejmujących tzw. pogranicze śląsko-łużyckie oraz dokumentów 
z procesu osadnictwa wojskowego z lat 1945 - 1948 na ziemiach zachodnich i północnych przyznanych 
państwu polskiemu w wyniku postanowień konferencji poczdamskiej,"; 

4) uchyla się § 10; 

5) w § 14 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

" 1. Muzeum prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)"; 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: 

" § 16 Przychodami Muzeum są: 

1) dotacje budżetowe podmiotowe i celowe przekazywane przez organizatora, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 189



2) przychody z tytułu wykonywania zadań na rzecz organizatora oraz innych instytucji i organizacji, 

3) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

4) środki z tytułu spadków i darowizn otrzymywanych od osób fizycznych i prawnych, 

5) środki z innych źródeł, w tym przychodów z działalności, o której mowa w § 15." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXI/224/2012 Rady Miasta Lubań z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
zmian w statucie Muzeum Regionalnego w Lubaniu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Grzesiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 189


		2013-01-10T15:30:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




